
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Asesoramiento, Planificación del Territorio y 
Nuevas Tecnologías

c)   Número de expediente 1501/2013

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 El mantenimiento anual de la plataforma EXPERTA, implantada por la empresa MUNITECNIA 
SISTEMAS DE GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO SL en la Diputación de Valladolid y Entidades 
Locales de la Provincia, destinada al establecimiento en éste ámbito de un sistema informático de 
ventanilla virtual de atención al ciudadano

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 50324100 - Servicios de mantenimiento de sistemas

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 29.025,42 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 35.120,76 €.

 5. Formalización

Referencia en el perfil: DIP/2014/000019   Fecha de publicación: 15 Abril de 2014

  

  
Valladolid, 15 de abril de 2014.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 04-04-2014

b) Contratista MUNITECNIA SISTEMAS DE GESTIÓN DEL 
CONOCIMIENTO SL

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 29.025,42 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 35.120,76 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2014/000019   Fecha de publicación: 15 Abril de 2014

  

  
Valladolid, 15 de abril de 2014.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.


